                                                                                                                                                                       Приложение  № 18

к  решению Собрания депутатов Круглянского
сельского поселения  «О внесении изменений в бюджет 

Круглянского сельского поселения Азовского 

района на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов»

Субвенции из Фонда компенсаций областного бюджета
 в доходной и расходной части бюджета Круглянского сельского поселения Азовского района
на плановый период 2016 и 2017 годов
	№ п/п
	Наименование субвенций, предоставленных для обеспечения осуществления органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий, из Фонда компенсаций областного бюджета
	Классификация 
доходов
	Сумма
(тыс. руб.)
	Наименование расходов, осуществляемых за счёт субвенций, предоставленных для обеспечения осуществления органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий, из Фонда компенсаций областного бюджета
	Классификация расходов
	Сумма
(тыс. руб.)

	
	
	
	2016
	2017
	
	Раздел,    подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	2016
	2017

	1
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	2 02 03015 10 0000 151
	166,8
	159,4
	Осуществление первичного воинского учета на территориях где отсутствуют военные комиссариаты   
	02  03
	9995118
	120

240
	164,7

  2,1
	159,4
0,0

	2
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	2 02 03024 10 0000 151


	0,2
	0,2
	Расходы на осуществление полномочий по определению в соответствии с частью1 статьи11.2 Областного закона от 25 октября 2002 года № 273-ЗС «Об административных правонарушениях» перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, по иным непрограммных расходов органов местного самоуправления
	01  04
	9997239
	240
	0,2
	0,2
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